EDITAL Nº 65/2011
"Torna público que foram expedidas  as seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias:

Portaria nº 105/2011 – Desligamento de servidora em face de aposentadoria.
Portaria nº 106/2011 – Dispensa Função de Vice-Diretora de Escola.
Portaria nº 107/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 108/2011 – Nomeia Função de Vice-Diretora de Escola.
Portaria nº 109/2011 – Nomeia Função de Vice-Diretora de Escola.

Portaria nº 110/2011 – Nomeia membro para compor a Comissão de Avaliação de Projetos do FUNCEL.
Portaria nº 111/2011 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 112/2011 – Nomeia membro representantes do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básico e de Valorização dos Profissionais da Educação – Conselho do FUNDEB.
Portaria nº 113/2011 – Nomeia candidato aprovado no concurso público para o cargo de Agente Administrativo Auxiliar.

Portaria nº 114/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 115/2011 – Nomeia candidato aprovado no Concurso Público para o cargo de Motorista.
Portaria nº 116/2011 – Nomeia candidato aprovado no Concurso Público para o cargo de Professor de Educação Infantil.
Portaria nº 117/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 118/2011 – Nomeia candidatos aprovados no concurso público para o cargo de Professor de Ensino Fundamental – Séries Finais de 5ª a 8ª Série e Anos Finais do 6º ao 9º Ano.
Portaria nº 119/2011 – Promoção de Classe.
Portaria nº 120/2011 – Interrompe Licença para Tratar de Interesses Particulares.

Portaria nº 121/2011 – Mudança de Nível.

Portaria nº 122/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 123/2011 – Promoção de Classe.
Portaria nº 124/2011 – Promoção de Classe.
Portaria nº 125/2011 – Nomeia candidato aprovado no Concurso Público para o cargo de Nutricionista.
Portaria nº 126/2011 – Exonera servidora a pedido.

Portaria nº 127/2011 – Exonera servidora a pedido.

Portaria nº 128/2011 – Exonera servidora a pedido.
Portaria nº 129/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 130/2011 – Nomeia assessor de nível médio.

Portaria nº 131/2011 – Exonera servidora, a pedido.
Portaria nº 132/2011 – Mudança de Nível.

Portaria nº 133/2011 – Nomeia coordenadora, gestora e subgestora do sistema do Projeto Mulheres da Paz.

Portaria nº 134/2011 – Declara servidor estável.

Portaria nº 135/2011 –

Portaria nº 136/2011 – Nomeia candidato aprovado no concurso público para o cargo de eletricista.
Portaria nº 137/2011 – Declara servidor estável.

Portaria nº 138/2011 – Declara servidor estável.
Portaria nº 139/2011 – Exonera servidora, a pedido.

Portaria nº 140/2011 – Declara servidor estável.
Portaria nº 141/2011 – Declara servidor estável.

Portaria nº 142/2011 – Declara servidor estável.

Portaria nº 143/2011 – Nomeia candidatos aprovados no  Concurso Público para o cargo de Professor de Educação Infantil.
Portaria nº 144/2011 – Nomeia candidato aprovado no concurso público para o cargo de atendente de creche.

Portaria nº 145/2011 – Nomeia candidatos aprovados no concurso público para o cargo de professor de ensino fundamental – séries finais de 5ª a 8ª série e anos finais do 6º ao 9º ano.
Portaria nº 146/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 147/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 148/2011 – Desliga servidor por falecimento.

Portaria nº 149/2011 – Declara servidor estável.

Portaria nº 150/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 151/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 152/2011 – Determina Instauração de Processo Administrativo Especial.

Portaria nº 95/2011 – Determina instauração de processo administrativo disciplinar.

Portaria nº 96/2011 – Nomeia candidato aprovado no concurso público para o cargo de nutricionista.

Portaria nº 97/2011 – Declara servidor estável.

Portaria nº 98/2011 – Declara servidor estável.
Portaria nº 99/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 100/2011 – Designa, em substituição, membro para atuar na Junta Administrativa de Indenizações.

Portaria nº 101/2011 – Concede licença prêmio.
Portaria nº 102/2011 – Concede licença prêmio.

Portaria nº 103/2011 – Concede licença prêmio.

Portaria nº 104/2011 – Concede licença prêmio.

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obtelas junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 10  de maio de 2011.

ELÓI POLTRONIERI

     Prefeito Municipal

   MARCELO CERON DE AZEVEDO
        Secretário de Gestão e Finanças                                           (SBP)